Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Funkcjonalna Terapia 3 321,00 PLN brutto
Uroginekologiczna - Podstawy fizjoterapii 2700,00 PLN  netto
uroginekologicznej i potozniczej 110,70 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/01/23/16735/2519486 90,00 PLN netto/h

© Warszawa / stacjonarna

Angitia Sp. z 0.0.

& Ustuga szkoleniowa

ok ok Kok 4875 ® 30h

1196 ocen £ 03.10.2025 do 05.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kurs adresowany jest do: licencjat/magister fizjoterapii, lekarz, osteopata
pracujacych i planujacych prace z pacjentami w zakresie fizjoterapii

Grupa docelowa ustugi uroginekologicznej.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu : "Matopolski
pociag do kariery - sezon 1", Kierunek - Rozwd.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 24

Data zakornczenia rekrutacji 02-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga szkoleniowa przygotowuje do:

e Zrozumienia anatomii, fizjologii i biomechaniki dna miednicy
e Rozwiniecia umiejetnosci diagnostycznych

e Praktycznego stosowania wybranych technik terapeutycznych



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

WIEDZA:
struktury anatomiczne i funkcje
biomechaniczne dna miednicy.

UMIEJETNOSCI:
analiza, badania, ¢wiczenia.

KOMPETENCJE SPOLECZNE:
Dobro pacjenta na pierwszym
miejscu.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

e Wymienia i opisuje wszystkie
struktury anatomiczne miednicy
mniejszej, w tym kosci, stawy, wiezadta,
miesnie

i nerwy

e Opisuje i wykazuje zrozumienie
funkcji biomechanicznych dna miednicy,
takich jak funkcje podporowe,
stabilizacyjne oraz ich znaczenie w
codziennej aktywnosci

e Prawidtowo identyfikuje struktury
kostne i miesniowe miednicy podczas
badania: palpacyjnego, per vaginam i
per rectum

e Wykonuje testy funkcjonalne i
analizuje biomechanike postawy

i ruchu

e Opracowuje ¢wiczenia wzmacniajace i
stabilizujace

e Przestrzega zasad etycznych w
podejmowanych dziataniach w
stosunku do pacjenta.

e Krytycznie ocenia efekty
zastosowanego programu rehabilitaciji
pacjenta.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Kurs trwa 3 dni (30 godzin dydaktycznych co stanowi 25 i 30 min godzin zegarowych w tym 3 godziny zegarowe przerw, Walidacja 15
min).

1 godzina dydaktyczna/szkoleniowa to 45 min.
Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie celu:

Sale szkoleniowe s3 odpowiednio dostosowane do prowadzenia zaje¢ zar6wno w formie wyktadu (prezentacja multimedialna, flipchart)
jak i éwiczen praktycznych (stoty rehabilitacyjne, sprzet do fizjoterapii).

Uczestnicy pracuja w 2-osobowych grupach. llos¢ stanowisk dostosowana jest do liczby uczestnikéw (jedno 2-osobowe stanowisko na
dwoje uczestnikéw).

Kurs jest przeznaczony dla fizjoterapeutéw, lekarzy, osteopatoéw pracujacych i planujacych prace z pacjentami w zakresie fizjoterapii
uroginekologicznej.

Liczba
godzin
Dzien dydaktyczny B
ch Tresé kursu
kursu
R T P
3 3 0 Wprowadzenie do tematyki uroginekologiczne;j.
Anatomia i fizjologia:
Dzient 4 2 2 struktury kostne miednicy mniejszej, uktad miesniowo-
1 szkieletowy, badanie posrednie dna miednicy, palpacja

kluczowych elementéw kostnych.

Anatomia i fizjologia: potaczenia stawowe, wiezadtowe,

uktad nerwowy.



Anatomia i biomechanika: biomechanika dna miednicy -
funkcje podporowe, stabilizacyjne i inne -znaczenie w
aktywnosciach codziennych, wptyw sit ci$nieniowych na
miesnie dna miednicy i narzady wewnetrzne,

rola przepony i migsni brzucha w stabilizacji tutowia i
3 5 1 Miednicy,

analiza postawy ciata w kontekscie uroginekologii (teoria
przepon ciata),

wptyw nieprawidtowej postawy na napiecia

w miednicy.

Testy funkcjonalne: Testy funkcjonalne (m.in.: stawy
krzyzowo-biodrowe, spojenie tonowe, stawy biodrowe,

4 1 3 odcinek C,Th, L-S, klatka piersiowa, TOS, stawy skroniowo-
zuchwowe, potylica), Analiza biomechaniki ruchu miednicy
w praktyce.

Terapia ukierunkowana na poprawe biomechaniki: Nauka
éwiczen z uwzglednieniem zasad biomechaniki, Cwiczenia
wzmachniajace i stabilizujgce mig$nie dna miednicy oraz

3 0 3 coremiesniowy,

Ocena aktywacji dna miednicy i mig$ni core za pomoca
USG.

Badanie per vaginam - czes¢ teoretyczna: Przygotowanie
3 3 0 dobadania, opis, Schemat PERFECT, Skala OXFORD, Ocena
podstawowych funkcji, ocena obnizenia narzadéw.

Badanie per vaginam - cze$¢ praktyczna: Przygotowanie do
badania, Anatomia palpacyjna, Schemat PERFECT, Skala
OXFORD, Ocena podstawowych funkcji, Ocena obnizenia

Dzieri narzadow.

Badanie per rectum - cze$¢ praktyczna i teoretyczna:
3 1 2 Przygotowanie do badania, Opis badania, Anatomia
palpacyjna,

30 15 15

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat
zajec

G0

Wprowadzenie
do tematyki
uroginekologiczn
ej

Przerwa

Anatomia i
fizjologia:
Struktury kostne
miednicy
mniejszej, Uktad
miesniowo-
szkieletowy

Przerwa

Anatomia i
fizjologia:
Potfaczenia
stawowe,
wiezadtowe,
Uktad nerwowy

Anatomia i

biomechanika:
Biomechanika
dna miednicy -
funkcje
podporowe,
stabilizacyjne i
inne - znaczenie
w aktywnosciach
codziennych

Przerwa

o Testy

funkcjonalne, o
Analiza
biomechaniki
ruchu miednicy w
praktyce

Przerwa

Prowadzacy

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Aleksandra Bula

Data realizacji
zajeé

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

03-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

10:30

13:30

14:15

08:00

10:15

10:30

13:30

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

13:30

14:15

16:30

10:15

10:30

13:30

14:15

Liczba godzin

02:15

00:15

03:00

00:45

02:15

02:15

00:15

03:00

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Terapia

ukierunkowana
na poprawe
biomechaniki:
Nauka ¢wiczen z
uwzglednieniem
z?sad . Aleksandra Bula
biomechaniki,
Cwiczenia
wzmachiajace i
stabilizujace
miesnie dna
miednicy oraz
core migéniowy

Badanie

per vaginam -

czesé

teoretyczna: Maciej
Przygotowanie Stachurski
do badania, Opis

badania,

Schemat

Maciej
Przerwa .
Stachurski

Badanie

per vaginam -
czesé
praktyczna:
Przygotowanie
do badania,
Anatomia
palpacyjna,
Schemat
PERFECT, Skala
OXFORD

Maciej
Stachurski

Maciej
Przerwa .
Stachurski

Badanie

per rectum -
czes¢ praktyczna
i teoretyczna:
Przygotowanie
do badania, Opis
badania,
Anatomia
palpacyjna

Maciej
Stachurski

walidacja -

Data realizacji
zajeé

04-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

05-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:15

08:00

10:15

10:30

13:30

14:15

16:30

Godzina
zakonczenia

16:30

10:15

10:30

13:30

14:15

16:30

16:45

Liczba godzin

02:15

02:15

00:15

03:00

00:45

02:15

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3321,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 110,70 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Aleksandra Bula

‘ ' fzjoterapeutka, doktor nauk medycznych i nauk o zdrowiu, od 2018 roku nauczyciel akademicki
prowadzacy przedmioty z zakresu ginekologii i potoznictwa na Wydziale Fizjoterapii, obecnie
asystent badawczo-dydaktyczny w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach. Cztonek trzech zespotéw badawczych oraz koordynator projektu badawczego
dotyczacego wptywu réznych form aktywnosci fizycznej na jakos$¢ zycia, tolerancje wysitkowa i
stabilno$é posturalng kobiet leczonych z powodu raka sutka.

222

O Maciej Stachurski

‘ ' fizjoterapeuta, ktory osiggnat petnoletnos¢ w zawodzie, kilkanascie lat temu postanowit poswiecic¢
sie pracy z kobietami i rozpoczat edukacje w kierunku uroginekologii, cho¢ tej nazwy jeszcze nikt
wtedy nie uzywat. Ukonczyt szereg szkolen i kurséw. Okleja, ktuje, haczykuje, manipuluje i strzela ze
stawéw. Pasjonuje sie wykorzystaniem USG w terapii uroginekologicznej. Na codzien prowadzi
prywatny gabinet w Kielcach. Prowadzi szkolenia z zakresu fizjoterapii uroginekolgicznej i USG,
ktdrych jest autorem lub wspétautorem.

W gabinecie wykorzystuje m.in. USG, EMG biofeedback, INDIBE, kinesiology taping, igtoterapie (dry
needling), ale przede wszystkim wtasne rece, umyst i serce
Prowadzi zajecia grupowe: cigzowe, poporodowe, zdrowy kregostup oraz warsztaty dla kobiet.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Uczestnik kursu otrzymuje materiaty dydaktyczne w formie skryptu szkoleniowego w wersji elektronicznej w formacie PDF oraz w formie
papierowe;j . Link do strony oraz hasto dostepu do materiatéw dydaktycznych kazdy z uczestnikdw otrzymuje od pracownika dziatu
sprzedazy drogg elektroniczng na siedem dni przed terminem rozpoczecia kursu.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem wziecia udziatu w kursie jest przestanie albo skanu dyplomu potwierdzajgcego powyzsze kwalifikacje albo numeru
zaswiadczenia Krajowej Izby Fizjoterapeutéw potwierdzajgcego prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty stwierdzone Uchwatg
Krajowej Rady Fizjoterapeutéw na adres pracownika dziatu sprzedazy.

Informacja!!!

W przypadku udziatu w kursie mezczyzn, prosimy o zagwarantowanie sobie swojej pacjentki pokazowej przy przeprowadzaniu badania i terapii
per vaginam i per rectum.

Informacje dodatkowe

Przed wpisaniem sie na wybrang ustuge, organizator kursu uprzejmie prosi o kontakt telefoniczny.
Godziny podane w Karcie Ustugi sg godzinami dydaktycznymi.

Godziny podane w Harmonogramie Ustugi sa godzinami zegarowymi tagcznie z przerwami (przerwy w godzinach: 10:15 - 10:30; 13:30
-14:15).

Uczestnik kursu otrzymuje zaswiadczenie i certyfikat.

Ustuga podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 . w
sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz. 1722).

Cena netto dotyczy oséb z dofinansowaniem powyzej 70%.
Cena kursu nie obejmuje zakwaterowania i wyzywienia.
Zawarto umowe z:

WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwoj,

WUP w Krakowie w ramach projektu "Matopolski pocigg do kariery".

Adres

Warszawa
Warszawa

woj. mazowieckie

Kontakt

ﬁ E-mail a.bogdaszewska@angitia.pl

Telefon (+48) 535 001 483

Anna Bogdaszewska



